Libro.5.Titul. II.

riter fit, minime erit locus recessioni ob enormem lassionem ex remedio huius legis & similium, secundum Specula, qui sic dicit intelligi, in titul. de emp. & vđ. §.num dicendum, 2. num. 14. Balin. d.l. 2. num. 7. & Salice. ibi. num. 10. Pantaleon Cremen. num. 34. d. Anto. Padi. num. 29. Roma. in.l. si quis cum aliter, numer. 17. ff. de verbo. obliga. ¶ Septimo extende conclusionem, etiamsi deceptus ultra dimidiā renuntiet generaliter omnibus beneficijs sibi cōpetentibus, ex hac quippe generali renuntiatione non excluditur huius legis remedium, tex. est insignis, in.l. vlti. §. idem quāsi. ff. de condicō. indeb. vbi generalis renuntiatio non excludit conditionem indebiti, ex quo id inibi expendunt Bar. Paul. Castr. & Iaso eam attestatur communem, cui accedunt Guill. à Cuneo, & Alberi. in.l. 1. ff. de condi. indeb. quamvis contrarium voluerit Fulgo. in.d. §. idem quāsi. Areti. in.l. si quis cum aliter, ad si. ff. de verbo. oblig. Imol. in cap. cum contingat, numero 54. de iur. iuran. & in cap. pen. num. 16. de emp. & vđ. Alex. conf. 42. num. 8. & 13. lib. 1. & hac in specie, quod remedium, d.l. 2. & legis nostræ & similiūm non excludatur per generalem renuntiationē, obseruat Bal. in.d.l. 2. num. 8. & Paul. num. 9. Cremen. 17. extensio. docto. in. l. si quis cum aliter. ff. de verbis. obligatio. Tiraq. alias citans in repe. si vnguam, in principio, num. 12 3. C. de reuocan. dona. dom. Did. Couar. libro. 2. resolutio. cap. 4. in princ. vbi hanc attestatur communem Ant. Burg. in cap. pen. de empt. & vendi. ex extens. 6. de renuntiatione speciali dicam infra in limitationibus. ¶ Octauo ampliatur hæc conchusio ad re venditam vel locatam, quæ pendet ex futuro euentu, vt in iactu rethis, vel in locatione decimaru, vel vetigalium, seu aliorum reddituum, vel si vendatur vena metallicia, vt argēti vel aurifodina, quæ cū habeat metallum absconditum, pender ex futuro euentu an plurimū, vel partem metalli habeat, & an id pretiosum, necne? Hac tamen in specie valor estimabitur nō ex futuro euentu, sed euentus dubij tempore venditionis, vel locationis. Verbi gratia, quod pro illa argentifodina, vel iactu rethis, vel pro conductione vetigalium tantum daretur communiter ab hominibus eius rei scientiam, & experientiam habentibus, vt dixi supra eo. glo. 6. nu. 3. quod in specie affuerant Ancharras. Imol. & Ant. Burgen. in capit. pen. extens. 8. de empt. & vendi. quod instruitur ex. l. propter spem, in fi. ff. fami. ericiscun. ibi, nisi tantum estimatus sit dubius euentus,